ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNISTALDA

Secretaria Municipal de Administração
Largo Inácio Lopes Filho, Nº 01 – Fone: (55) 3611-5108/5111 – CEP 97.755-000 – E-mail: juridico@unistalda.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2020:

CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) PEDAGOGO(A) POR PRAZO DETERMINADO

CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO

O Prefeito Municipal de Unistalda, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, torna público o ato
convocatório para realização do sorteio de desempate dos candidatos com a
mesma pontuação e publicação do resultado final, que acontecerá no dia 09 de
março de 2020, às 08:30 horas, na Sede Administrativa da Prefeitura Municipal.

Unistalda –RS, 06 de março de 2020.

JOSÉ AMÉLIO UCHA RIBEIRO

Prefeito Municipal de Unistalda